- 1 -

江财工„2020‟117 号

关于下达 2019年度个转企扶持专项

资金的通知

各市（区）财政局：

根据市市场监管局《关于兑现 2019 年度“个转企”扶持资

金的函》（江市监注函„2020‟177 号），现将 2019 年度个转企

扶持专项资金下达给你们（详见附件 1、2），列 2020 年“2013804

市场主体管理” 一般公共预算支出科目。

请落实配套资金并拨付给项目单位，严格按照有关规定加强

资金管理，确保专款专用，严禁挤占、截留或挪用。

附件：1.2019 年度个转企扶持专项资金安排明细表

- 2 -

      2.2019 年度个转企扶持专项资金安排汇总表

                             江门市财政局

                            2020 年 8 月 21日

公开方式：依申请公开

抄送：市市场监管局。

  江门市财政局办公室               2020年 8月 21日印发